

(Authoritative English text of this Department Notification No. Home(A)A(1)-7/2013,  
dated as required under Article 348(3) of the Constitution of India.)

**GOVERNMENT OF HIMACHAL PRADESH**  
**Home Department**

\*\*\*\*

**No. Home(A)A(1)-7/2013**

**Dated: Shimla-2**

**19.06.2015**

**NOTIFICATION**

In exercise of the powers conferred by proviso to sub section (1) of section 11 of the Himachal Pradesh Police Act, 2007 (Act No. 17 of 2007), the Governor of Himachal Pradesh is pleased to create the Police Post Jalog (Tharu) under Police Station Sunni, District Shimla with effect from the date of publication of this Notification in the Rajpatra (e-Gazette), which shall consists of following Gram Panchayats/villages, namely:-

Sr. No	Name of Gram Panchayat	Name of villages contained in Gram Panchayat specified in column No. 2
<b>1.</b>	<b>2.</b>	<b>3.</b>
1.	Gram Panchayat Chewari.	1. Mungna 2. Lunsoo 3. Chewari 4. Khaira 5. Chowki 6. Patain
2.	Gram Panchayat Dumehar.	1. Dumehar 2. Navi 3. Palag 4. Kadarghat 5. Khob 6. Jangal Dumehar 7. Jangal Kadar
3.	Gram Panchayat, Himri	1 Bagri 2. Gadahu 3. Banuna 4. Himri 5. Gadheri 6. Kalivati 7. Jangal Himari 8. Jangal Fulagalani 9. Jangal Dapka

4.	Gram Panchayat, Dharogra	1 Dharogra 2. Balah 3. Surainya 4. Sandoha-I 5. Sandoha-II 6. Damog 7. Aesha
5.	Gram Panchayat, Ogli	.1 Koti 2. Tharu 3. Maanad 4. Talaha 5. Suma Bagi 6. Ogli 7. Malgi. 8. Jangal Malgi
6.	Gram Panchayat, Bag	.1 Kyalu 2. Maklog 3. Annu 4. Sainj 5. Gharana 6. Pandoa 7. Newal 8. Bathaura 9. Baag
7.	Gram Panchayat, Karyali	1 Jaishi 2. Khoon 3. Mandop 4. Bharara 5. Narad 6. Sal 7. Karyali 8. Matewag 9. Drawla 10. Graon 11. Nalah

		12.Chhaprani 13.Jangal Drawla 14.Drol
--	--	---

By Order

Chief Secretary (Home) to the  
Government of Himachal Pradesh.

Endst. No. Home(A)A(1)-7/2013

Dated: Shimla-2

19.06.2015

Copies forwarded to following for information and necessary action:-

- 1 All the Administrative Secretaries to the Govt. of HP. Shimla-2.
- 2 The Financial Commissioner (Revenue) to the Govt. of HP, Shimla-2.
- 3 The Director General of Police, Himachal Pradesh, Shimla-2.
- 4 The Inspector General of Police, Southern Range, Shimla, HP.
- 5 The District Magistrate, Shimla, District Shimla, HP.
- 6 The Superintendent of Police, Shimla, District Shimla, HP.
- 7 The DLR-cum-Dy. Secretary (Law) to the Govt. of HP.
- 8 The ALR-cum-Under Secretary(Law) to the Govt. of HP.
- 9 The Controller, Printing & Stationery Deptt. HP Shimla-5 for publication in the Rajpatra. He is requested to make available a copy of Rajpatra to this Deptt.
- 10 Guard File.

Under Secretary (Home) to the  
Government of Himachal Pradesh

हिमाचल प्रदेश सरकार  
गृह विभाग

संख्या: गृह(ए)ए(1)7/2013

तारीख शिमला-2

19.06.2015

अधिसूचना

हिमाचल प्रदेश के राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश पुलिस अधिनियम, 2007 (2007 का अधिनियम संख्यांक 17) की धारा 11 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए इस अधिसूचना के राजपत्र, (ई-गजट) हिमाचल प्रदेश में प्रकाशन की तारीख से पुलिस थाना सुन्नी, जिला शिमला के अन्तर्गत पुलिस चौकी जलोग (ठारू) का सृजन करते हैं, जिसमें निम्नलिखित ग्राम पंचायतें/गांव सम्मिलित होंगे, अर्थात् :-

क्रम संख्या	ग्राम पंचायत का नाम	स्तम्भ संख्या 2 में विनिर्दिष्ट ग्राम पंचायतों में अन्तर्विष्ट गांवों के नाम
1	2	3
1	ग्राम पंचायत, चेवड़ी	1 मुन्गणा 2 लुणसु 3 चेवड़ी 4 खैरा 5 चौकी 6 पटैण
2	ग्राम पंचायत, डूमैहर	1 डूमैहर 2 नावी 3 पलग 4 कडारघाट 5 खोब 6 जंगल डूमैहर 7 जंगल कडार
3	ग्राम पंचायत, हिमरी	1 बागडी 2 गडाहू 3 वनूणा 4 हिमरी 5 गढेरी 6 कलीवटी 7 जंगल हिमरी 8 जंगल फूलागलानी 9 जंगल दपका
4	ग्राम पंचायत, धरोगड़ा	1 धरोगड़ा 2 बलाह

		3 सूरैया 4 संदोआ-I 5 संदोआ-II 6 डमोग 7 ऐशा
5	ग्राम पंचायत, ओगली	1 कोटी 2 ठारु 3 मानंद 4 तलाह 5 सुमाबागी 6 ओगली 7 मालगी 8 जंगल मालगी
6	ग्राम पंचायत, बाग	1 क्यालू 2 मकलोग 3 अणु 4 सैज 5 ग्रहणा 6 पन्दोआ 7 नेवल 8 बथौरा 9 बाग
7	ग्राम पंचायत, करयाली	1 जैशी 2 खून 3 मण्डोप 4 भराडा 5 नराड 6 साल 7 करयाली 8 मटेवग 9 द्रावला 10 ग्रांव 11 नलाह 12 छपरानी 13 जंगल दरावला 14 ड्रोल

आदेश द्वारा,

मुख्य सचिव (गृह)  
हिमाचल प्रदेश सरकार

संख्या: गृह (ए)ए(1)7 / 2013 तारीख शिमला-2  
प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित है :-

19.06.2015

- 1 समस्त प्रशासनिक सचिव, हि0प्र0, सरकार शिमला-2 ।
- 2 वित्तायुक्त (राजस्व), हि0प्र0, सरकार शिमला-2 ।
- 3 पुलिस महानिदेशक, हि0प्र0, शिमला-2 ।
- 4 पुलिस महानिरीक्षक, दक्षिण खण्ड, शिमला हि0प्र0 ।
- 5 जिला दण्डाधिकारी, शिमला, जिला शिमला, हि0प्र0 ।
- 6 पुलिस अधीक्षक, शिमला, जिला शिमला, हि0प्र0 ।
- 7 उप विधि परामर्शी एवं उप सचिव (विधि) हि0प्र0 सरकार, शिमला-2 ।
- 8 सहायक विधि परामर्शी एवं अवर सचिव (विधि) हि0प्र0 सरकार शिमला-2 ।
- 9 नियन्त्रक, मुद्रण एवं लेखन सामग्री विभाग, हि0प्र0 शिमला-5 को इस आशय से प्रेषित की जाती है कि वे इस अधिसूचना को राजपत्र में प्रकाशित करके राजपत्र की प्रति इस विभाग को उपलब्ध करवाने की कृपा करें ।
- 10 गार्ड नस्ति ।

अवर सचिव (गृह)  
हिमाचल प्रदेश सरकार ।